

**Підсумкова відомість ресурсів**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<b><u>I. Витрати труда</u></b>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	5174,77	49,82				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	415,07	50,57				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,7					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	49,69	52,46				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
7		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиробничих витрат	люд-год	676,78	81,46				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	6316,31					
		Середній розряд робіт	розряд	3,6					
		<b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b>							
8	СН201-12 варіант 1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	22,35588	<u>118,69</u> 2653,42				
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	+СН203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-год	7,9640076	<u>100,26</u> 798,46				Оренда
10	СН205-101	Компресори пересувні з двигуном	маш-год	7,1268948	<u>102,95</u>				

		внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв			733,71				
11	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	40,47545256	<u>8,47</u> 342,83				
12	CH203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш-год	1,9406568	<u>158,91</u> 308,39				
13	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	1,89741936	<u>118,69</u> 225,20				
14	CH204-502 варіант 1	Установка для зварювання ручного дугового (постійного струму)	маш-год	14,628	<u>8,47</u> 123,90				
15	CH203-902 варіант 1	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш-год	1,764	<u>69,32</u> 122,28				
16	CH203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш-год	0,9709176	<u>117,42</u> 114,01				
17	CH203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш-год	0,6273432	<u>142</u> 89,08				
18	CH203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш-год	1,02234744	<u>69,32</u> 70,87				
19	CH202-1141 варіант 1	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	0,204	<u>197,28</u> 40,25				
20	CH233-201 варіант 2	Машини свердлильні електричні	маш-год	11,04	<u>1,29</u> 14,24				
		<b>Разом по розділу II в тому числі енергоносії:</b>	<b>грн.</b>		<b>5636,64</b>				
		Бензин	кг	74,458					
		Дизельне паливо	кг	43,976					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія	кВт-год	295,544					
		Мастильні матеріали	кг	7,702					
		Гідравлічна рідина	кг	0,584					
		<b>III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</b>							
21	CH270-135	Перфоратори електричні	маш-год	93,1803588					

22	CH270-116	Вібратори поверхневі	маш-год	23,57505						
23	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш-год	44,9976168						
24	CH270-119	Шурупверти	маш-год	41,9702184						
25	CH203-303 варіант 1	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН (1,5 т) (Мастильні матеріали: 0,01 кг)	маш-год	59,484						
26	CH270-115	Дрилі електричні	маш-год	16,0554708						
27	CH270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш-год	1,95						
28	CH203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш-год	4,8316464						
29	CH270-126	Фарборозпилувачі ручні	маш-год	29,8132548						
30	CH270-131	Перфоратор пневматичний	маш-год	14,2537896						
<b>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b>										
31	+С111-1726	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані багатобарвні квадратні та прямокутні	м2	242,3826	<u>512,84</u> 124303,49	<u>500,00</u> 121191,30	<u>2,78</u> 673,82	<u>10,06</u> 2438,37	30 км.	
32	+С111-256 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	278,83	<u>388,01</u> 108188,83	<u>379,00</u> 105676,57	<u>1,4</u> 390,36	<u>7,61</u> 2121,90	30 км.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
33	+С130-5 варіант 1	Припливна установка СКу Star-2 N=9,15 квт	шт	1	<u>80247,74</u> 80247,74	<u>78666,00</u> 78666,00	<u>8,25</u> 8,25	<u>1573,49</u> 1573,49	30 км.	
34	&С123-1993	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції металопластикові	м2	19,87	<u>3675,67</u> 73035,56	<u>3600,00</u> 71532,00	<u>3,6</u> 71,53	<u>72,07</u> 1432,03	30 км.	
35	+С1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	26,71839	<u>2650,42</u> 70814,96	<u>2440,91</u> 65217,19	<u>157,54</u> 4209,22	<u>51,97</u> 1388,55	30 км.	
36	&С111-1650-3 варіант 1	Клеюча суміш для плитки	кг	7904,8305	<u>7,04</u> 55650,01	<u>6,80</u> 53752,85	<u>0,1</u> 790,48	<u>0,14</u> 1106,68	30 км.	

37	&C1547-49 варіант 1	Світильник	шт	18	<u>1280,18</u> 23043,24	<u>1255,00</u> 22590,00	<u>0,08</u> 1,44	<u>25,1</u> 451,80	30 км.
38	&C130-644-7	Мийка кухоння	комплект	9	<u>2388,17</u> 21493,53	<u>2340,00</u> 21060,00	<u>1,34</u> 12,06	<u>46,83</u> 421,47	30 км.
39	&C111-826-60 варіант 2	Профіль каркасу CD-60	м	384,984	<u>33,67</u> 12962,41	<u>33,00</u> 12704,47	<u>0,01</u> 3,85	<u>0,66</u> 254,09	30 км.
40	&C114-269-У- ИНБ варіант 1	Ізоляція Rockwool Conlit 150F/F 30 мм	м2	61,55	<u>204,2</u> 12568,51	<u>200,00</u> 12310,00	<u>0,2</u> 12,31	<u>4</u> 246,20	30 км.
41	+C1424-11670	Суміші бетонні готові легкі на керамзитовому ґравії, клас бетону В5 [М75], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	4,847652	<u>2426,1</u> 11760,89	<u>2299,76</u> 11148,44	<u>78,77</u> 381,85	<u>47,57</u> 230,60	30 км.
42	C130-1109	Повітроводи класу Н з листової сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	72,4	<u>153,78</u> 11133,67	<u>150,40</u> 10888,96	<u>0,36</u> 26,06	<u>3,02</u> 218,65	30 км.
43	&C157-375-2	Ізольований провід, переріз 2x2,5 мм2	100м	415,8	<u>26,69</u> 11097,70	<u>23,30</u> 9688,14	<u>2,87</u> 1193,35	<u>0,52</u> 216,21	30 км.
44	&C130-644-5	Умивальник одиночний на тумбі, в комплектації	комплект	6	<u>1816,97</u> 10901,82	<u>1780,00</u> 10680,00	<u>1,34</u> 8,04	<u>35,63</u> 213,78	30 км.
45	C130-1116	Повітроводи класу П з листової сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	60,6	<u>179,51</u> 10878,31	<u>175,51</u> 10635,91	<u>0,48</u> 29,09	<u>3,52</u> 213,31	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	+C111-1626-1 варіант 1	Водоемульсійна фарба, готова	кг	195,1185	<u>53,16</u> 10372,50	<u>52,00</u> 10146,16	<u>0,12</u> 23,41	<u>1,04</u> 202,93	30 км.
47	+C114-1-У	Вата мінеральна, марка А	м3	4,2776	<u>2394,56</u> 10242,97	<u>2340,00</u> 10009,58	<u>7,61</u> 32,55	<u>46,95</u> 200,84	30 км.
48	&C111-741-1Л варіант 1	Гіпсокартон 12,5 мм	м2	224,574	<u>42,57</u> 9560,12	<u>41,00</u> 9207,53	<u>0,74</u> 166,18	<u>0,83</u> 186,41	30 км.
49	+C151-1	Кабелі силові з просоченою паперовою ізоляцією мідні у свинцевій оболонці, на напругу 1000 В, марка СБГУ, число жил та переріз 3x10 мм2	1000м	0,05356	<u>163836,85</u> 8775,10	<u>160516,93</u> 8597,29	<u>107,43</u> 5,75	<u>3212,49</u> 172,06	30 км.
50	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit	кг	1235,676	<u>5,9</u>	<u>5,68</u>	<u>0,1</u>	<u>0,12</u>	30 км.

		СМ 11			7290,49	7018,64	123,57	148,28	
51	+С113-2135 варіант 1	Шафа виносна	шт	8	<u>816,15</u> 6529,20	<u>800,00</u> 6400,00	<u>0,15</u> 1,20	<u>16</u> 128,00	30 км.
52	&С1630-1910- 18	Кран кульковий 20мм	шт	32,5	<u>183,61</u> 5967,33	<u>180,00</u> 5850,00	<u>0,01</u> 0,33	<u>3,6</u> 117,00	30 км.
53	+С130-62 варіант 2	Вентилятори ВЕНТС 100 М	шт	3	<u>1870,51</u> 5611,53	<u>1826,00</u> 5478,00	<u>7,83</u> 23,49	<u>36,68</u> 110,04	30 км.
54	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	8,120295	<u>651,17</u> 5287,69	<u>533,94</u> 4335,75	<u>104,46</u> 848,25	<u>12,77</u> 103,69	30 км.
55	+С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	107,88402	<u>45,86</u> 4947,56	<u>44,86</u> 4839,68	<u>0,1</u> 10,79	<u>0,9</u> 97,09	30 км.
56	&С130-6161	Змішувачі для умивальників, з поворотною рукояткою	комплект	6	<u>652,9</u> 3917,40	<u>640,00</u> 3840,00	<u>0,1</u> 0,60	<u>12,8</u> 76,80	30 км.
57	+С130-592 варіант 1	Анемостат А125 ВР	шт	21	<u>149,59</u> 3141,39	<u>146,5</u> 3076,50	<u>0,16</u> 3,36	<u>2,93</u> 61,53	30 км.
58	&С123-3952	Дошки підвіконні, пластикові	м	8,7312	<u>347,41</u> 3033,31	<u>340,00</u> 2968,61	<u>0,6</u> 5,24	<u>6,81</u> 59,46	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	&С113-2227- 210 варіант 1	Труби поліпропіленові для водопостачання та опалення, 20 мм	м	65	<u>46,2</u> 3003,00	<u>45,00</u> 2925,00	<u>0,29</u> 18,85	<u>0,91</u> 59,15	30 км.
60	&С111-826-60 варіант 1	Профіль каркасу CD-60	м	126,18	<u>23,47</u> 2961,44	<u>23,00</u> 2902,14	<u>0,01</u> 1,26	<u>0,46</u> 58,04	30 км.
61	&С111-826-4 варіант 2	Підвіс металевий пластинчастого типу, перфорований	шт	513,312	<u>5,3</u> 2720,55	<u>5,20</u> 2669,22	<u>-</u> -	<u>0,1</u> 51,33	
62	+С111-1702	Мастика бітумна	т	0,052389	<u>46006,21</u> 2410,22	<u>45000,00</u> 2357,51	<u>104,13</u> 5,46	<u>902,08</u> 47,25	30 км.
63	+С1630-1771 варіант 1	Комплект автоматики припливної установки	шт	1	<u>2406,36</u> 2406,36	<u>2355,08</u> 2355,08	<u>4,1</u> 4,10	<u>47,18</u> 47,18	30 км.
64	+С1630-1096 варіант 1	Клапан вогнезатримуючий КПВ-1.0 150x150	шт	3	<u>762,56</u> 2287,68	<u>741,21</u> 2223,63	<u>6,4</u> 19,20	<u>14,95</u> 44,85	30 км.
65	С130-1119	Повітроводи класу П з листової сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу,	м2	11,68	<u>189,76</u> 2216,40	<u>185,56</u> 2167,34	<u>0,48</u> 5,61	<u>3,72</u> 43,45	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм							
66	&C157-375-1	Ізольований провід, переріз 2х1,5 мм2	100м	124,2	<u>16,09</u> 1998,38	<u>12,90</u> 1602,18	<u>2,87</u> 356,45	<u>0,32</u> 39,75	30 км.
67	+C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	13,909	<u>142,8</u> 1986,21	<u>140,00</u> 1947,26	<u>-</u> -	<u>2,8</u> 38,95	
68	&C111-2015-45 варіант 1	Гіпсова шпаклівка старт-фініш	кг	321,462	<u>6,02</u> 1935,20	<u>5,80</u> 1864,48	<u>0,1</u> 32,15	<u>0,12</u> 38,57	30 км.
69	+C130-62 варіант 1	Вентилятори ВЕНТС 125 М	шт	1	<u>1933,75</u> 1933,75	<u>1888,00</u> 1888,00	<u>7,83</u> 7,83	<u>37,92</u> 37,92	30 км.
70	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	76,904318	<u>24,63</u> 1894,15	<u>24,00</u> 1845,70	<u>0,15</u> 11,54	<u>0,48</u> 36,91	30 км.
71	&C111-1722-1 варіант 1	Багети ПВХ	м	67	<u>28,19</u> 1888,73	<u>27,50</u> 1842,50	<u>0,14</u> 9,38	<u>0,55</u> 36,85	30 км.
72	&C1545-2044-1 варіант 1	Плити гіпсокартону для улаштування обшивки стель	100 м.кв	28,04	<u>65,18</u> 1827,65	<u>60,00</u> 1682,40	<u>3,9</u> 109,36	<u>1,28</u> 35,89	30 км.
73	&C111-826-27 варіант 2	Профіль каркасу UD-27	м	93,0378	<u>19,39</u> 1804,00	<u>19,00</u> 1767,72	<u>0,01</u> 0,93	<u>0,38</u> 35,35	30 км.
74	+C130-307 варіант 1	Зонти вентиляційних систем прямокутні із листової сталі, марка ЗП250Х250, периметр шахт 1000 мм	шт	6	<u>294,17</u> 1765,02	<u>286,04</u> 1716,24	<u>2,36</u> 14,16	<u>5,77</u> 34,62	30 км.
75	+C1630-451 варіант 1	Дросель-клапани RRCд=150х100 мм	шт	3	<u>562,07</u> 1686,21	<u>549,17</u> 1647,51	<u>1,88</u> 5,64	<u>11,02</u> 33,06	30 км.
76	+C130-599 варіант 1	Грати 150х200 мм	м2	0,48	<u>3311,71</u> 1589,62	<u>3233,4</u> 1552,03	<u>13,37</u> 6,42	<u>64,94</u> 31,17	30 км.
77	&C111-136-1-И варіант 1	Дюбелі 6/42мм	шт	328,3058	<u>4,79</u> 1572,58	<u>4,70</u> 1543,04	<u>-</u> -	<u>0,09</u> 29,54	
78	&C111-2015-45	Гіпсова шпаклівка старт-фініш	кг	215,496	<u>6,73</u> 1450,29	<u>6,50</u> 1400,72	<u>0,1</u> 21,55	<u>0,13</u> 28,02	30 км.
79	+C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення	л	47,526	<u>23,61</u> 1122,09	<u>23,00</u> 1093,10	<u>0,15</u> 7,13	<u>0,46</u> 21,86	30 км.

80	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	7,551156	<u>144,85</u> 1093,78	<u>141,86</u> 1071,21	<u>0,15</u> 1,13	<u>2,84</u> 21,44	30 км.
81	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	1,05512	<u>984,26</u> 1038,51	<u>820,55</u> 865,78	<u>144,41</u> 152,37	<u>19,3</u> 20,36	30 км.
82	C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	1,67926	<u>510,37</u> 857,04	<u>355,95</u> 597,73	<u>144,41</u> 242,50	<u>10,01</u> 16,81	30 км.
83	+C111-540 варіант 1	Стрічка сталевая пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7x(20-50) мм	т	0,0240045	<u>34749,95</u> 834,16	<u>34006,72</u> 816,31	<u>61,86</u> 1,48	<u>681,37</u> 16,37	30 км.
84	+C111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,01455	<u>54150,17</u> 787,88	<u>52747,17</u> 767,47	<u>341,23</u> 4,96	<u>1061,77</u> 15,45	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
85	+C1630-451 варіант 2	Дросель-клапани RRCд=150x200 мм	шт	1	<u>766,07</u> 766,07	<u>749,17</u> 749,17	<u>1,88</u> 1,88	<u>15,02</u> 15,02	30 км.
86	&C1547-16-8	Розетка подвійна	шт	11,5	<u>66,36</u> 763,14	<u>65,00</u> 747,50	<u>0,06</u> 0,69	<u>1,3</u> 14,95	30 км.
87	C130-1108	Повітроводи класу Н з листової сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	5,024	<u>151,38</u> 760,53	<u>148,05</u> 743,80	<u>0,36</u> 1,81	<u>2,97</u> 14,92	30 км.
88	+C1630-1074 варіант 1	Клапан вогнезатримуючий КПВ-1 700x400	шт	1	<u>655,02</u> 655,02	<u>641,5</u> 641,50	<u>0,68</u> 0,68	<u>12,84</u> 12,84	30 км.
89	&C1547-16-9	Розетка одинарна	шт	11,5	<u>56,16</u> 645,84	<u>55,00</u> 632,50	<u>0,06</u> 0,69	<u>1,1</u> 12,65	30 км.
90	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,007190736	<u>89205,17</u> 641,45	<u>87360,06</u> 628,18	<u>95,99</u> 0,69	<u>1749,12</u> 12,58	30 км.
91	+C111-814 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,0264665	<u>23894,9</u> 632,41	<u>23371,93</u> 618,57	<u>54,44</u> 1,44	<u>468,53</u> 12,40	30 км.
92	&C111-1896-5 варіант 1	Шпаклівка швів Фюгенфюлер	кг	33,57916	<u>18,47</u> 620,21	<u>18,00</u> 604,42	<u>0,11</u> 3,69	<u>0,36</u> 12,10	30 км.
93	+C111-306 варіант 1	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	6,314	<u>92,18</u> 582,02	<u>90,29</u> 570,09	<u>0,08</u> 0,51	<u>1,81</u> 11,42	30 км.
94	&C1547-16-5	Вимикач 1 клавішний	шт	12	<u>46,98</u> 563,76	<u>46,00</u> 552,00	<u>0,06</u> 0,72	<u>0,92</u> 11,04	30 км.

95	&C111-826-4 варіант 1	Підвіс металевий пластинчастого типу, перфорований	шт	128,984	<u>4,28</u> 552,05	<u>4,20</u> 541,73	<u>-</u> -	<u>0,08</u> 10,32	
96	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,1199	<u>4440,13</u> 532,37	<u>4260,00</u> 510,77	<u>93,07</u> 11,16	<u>87,06</u> 10,44	30 км.
97	+C130-478 варіант 1	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,06	<u>8800,57</u> 528,03	<u>8206,25</u> 492,38	<u>421,76</u> 25,31	<u>172,56</u> 10,34	30 км.
98	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,02696	<u>19528,05</u> 526,48	<u>19086,14</u> 514,56	<u>59,01</u> 1,59	<u>382,9</u> 10,33	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
99	C130-1150	Повітроводи класу П з тонколистової корозійностійкої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр від 500 до 800 мм	м2	1,25	<u>408,11</u> 510,14	<u>399,60</u> 499,50	<u>0,51</u> 0,64	<u>8</u> 10,00	30 км.
100	&C111-826-27 варіант 1	Профіль каркасу UD-27	м	25,236	<u>19,39</u> 489,33	<u>19,00</u> 479,48	<u>0,01</u> 0,25	<u>0,38</u> 9,60	30 км.
101	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,0976655	<u>4794,74</u> 468,28	<u>4590,15</u> 448,30	<u>110,58</u> 10,80	<u>94,01</u> 9,18	30 км.
102	&C113-2227- 190	Труби поліетиленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	12	<u>36,87</u> 442,44	<u>36,00</u> 432,00	<u>0,15</u> 1,80	<u>0,72</u> 8,64	30 км.
103	+C111-1742 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 2 мм	кг	19,0805	<u>22,75</u> 434,08	<u>22,25</u> 424,54	<u>0,05</u> 0,95	<u>0,45</u> 8,59	30 км.
104	&C111-155-12	Дюбелі розпірні поліетиленові [комплект], 8x80 мм	100шт	2,57968	<u>163,21</u> 421,03	<u>160,00</u> 412,75	<u>0,01</u> 0,03	<u>3,2</u> 8,25	30 км.
105	+C111-1896 варіант 1	Шпаклівка шовна типу Fugenfuller	кг	10,01028	<u>35,81</u> 358,47	<u>35,00</u> 350,36	<u>0,11</u> 1,10	<u>0,7</u> 7,01	30 км.
106	C130-1148	Повітроводи класу П з тонколистової корозійностійкої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	0,6	<u>408,78</u> 245,27	<u>400,28</u> 240,17	<u>0,48</u> 0,29	<u>8,02</u> 4,81	30 км.
107	+C111-1846 варіант 1	Болти анкерні	т	0,0056	<u>42782,39</u> 239,58	<u>41605,34</u> 232,99	<u>338,18</u> 1,89	<u>838,87</u> 4,70	30 км.
108	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	2,457916	<u>91,81</u> 225,66	<u>90,00</u> 221,21	<u>0,01</u> 0,02	<u>1,8</u> 4,43	30 км.
109	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	6,68492	<u>33,41</u>	<u>32,67</u>	<u>0,08</u>	<u>0,66</u>	30 км.

					223,34	218,40	0,53	4,41	
110	+С130-602 варіант 1	Грати щілинні регулювальні, марка Р-150, розмір 150x150 мм	м2	0,16	<u>1151,41</u> 184,23	<u>1123,78</u> 179,80	<u>5,05</u> 0,81	<u>22,58</u> 3,62	30 км.
111	+С111-1521 варіант 1	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0054	<u>32503,67</u> 175,52	<u>31795,82</u> 171,70	<u>70,52</u> 0,38	<u>637,33</u> 3,44	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
112	+С111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний	м2	1,42872	<u>122,41</u> 174,89	<u>120,00</u> 171,45	<u>0,01</u> 0,01	<u>2,4</u> 3,43	30 км.
113	+С111-975 варіант 1	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст0, штабовий, товщина 10-75 мм при ширині 100-200 мм	т	0,0105	<u>16223,09</u> 170,34	<u>16047,88</u> 168,50	<u>54,44</u> 0,57	<u>120,77</u> 1,27	30 км.
114	+С112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2- 3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,0261945	<u>3785,61</u> 99,16	<u>3665,84</u> 96,02	<u>45,54</u> 1,19	<u>74,23</u> 1,95	30 км.
115	&С111-155-15	Саморізи оцинковані з пресшайбою	500шт	0,40658	<u>234,75</u> 95,44	<u>230,00</u> 93,51	<u>0,15</u> 0,06	<u>4,6</u> 1,87	30 км.
116	С111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180x3 мм	шт	2,471352	<u>35,98</u> 88,92	<u>35,24</u> 87,09	<u>0,03</u> 0,07	<u>0,71</u> 1,76	30 км.
117	+С111-27 варіант 1	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,00036	<u>246357,99</u> 88,69	<u>241431,45</u> 86,92	<u>95,99</u> 0,03	<u>4830,55</u> 1,74	30 км.
118	С1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	8	<u>10,91</u> 87,28	<u>10,65</u> 85,20	<u>0,05</u> 0,40	<u>0,21</u> 1,68	30 км.
119	+С111-1151 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,00516	<u>15042,97</u> 77,62	<u>14693,57</u> 75,82	<u>54,44</u> 0,28	<u>294,96</u> 1,52	30 км.
120	+С111-1741 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 0,8 мм	кг	1,53875	<u>31,59</u> 48,61	<u>30,92</u> 47,58	<u>0,05</u> 0,08	<u>0,62</u> 0,95	30 км.
121	+С111-1604 варіант 2	Папір шліфувальний	м2	0,50472	<u>91,81</u> 46,34	<u>90,00</u> 45,42	<u>0,01</u> 0,01	<u>1,8</u> 0,91	30 км.
122	+С111-811 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,00104635	<u>41644,91</u> 43,58	<u>40773,9</u> 42,66	<u>54,44</u> 0,06	<u>816,57</u> 0,86	30 км.
123	С111-1631	Замазка захисна	кг	1,8	<u>23,35</u> 42,03	<u>22,77</u> 40,99	<u>0,12</u> 0,22	<u>0,46</u> 0,82	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
124	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,003878942	<u>10076,39</u> 39,09	<u>9774,68</u> 37,92	<u>104,13</u> 0,40	<u>197,58</u> 0,77	30 км.
125	+C111-1604 варіант 3	Папір шліфувальний	м2	0,395076	<u>91,81</u> 36,27	<u>90,00</u> 35,56	<u>0,01</u> -	<u>1,8</u> 0,71	30 км.
126	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	1,02	<u>35,38</u> 36,09	<u>34,54</u> 35,23	<u>0,15</u> 0,15	<u>0,69</u> 0,71	30 км.
127	+C130-1103 варіант 1	Блочки	шт	6	<u>5,84</u> 35,04	<u>5,65</u> 33,90	<u>0,08</u> 0,48	<u>0,11</u> 0,66	30 км.
128	+C111-116 варіант 1	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 55-120 мм	т	0,00104	<u>28578,58</u> 29,72	<u>27948,94</u> 29,07	<u>69,28</u> 0,07	<u>560,36</u> 0,58	30 км.
129	C111-311	Каболка	т	0,00126	<u>21524,27</u> 27,12	<u>21010,08</u> 26,47	<u>92,15</u> 0,12	<u>422,04</u> 0,53	30 км.
130	+C113-3 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,45	<u>59,29</u> 26,68	<u>58,73</u> 26,43	<u>0,12</u> 0,05	<u>0,44</u> 0,20	30 км.
131	+C111-1519 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,00064	<u>41278,33</u> 26,42	<u>40398,43</u> 25,85	<u>70,52</u> 0,05	<u>809,38</u> 0,52	30 км.
132	+C111-219 варіант 2	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,0054	<u>4440,13</u> 23,98	<u>4260,00</u> 23,00	<u>93,07</u> 0,50	<u>87,06</u> 0,48	30 км.
133	+C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка глибокого проникнення	л	0,930378	<u>24,63</u> 22,92	<u>24,00</u> 22,33	<u>0,15</u> 0,14	<u>0,48</u> 0,45	30 км.
134	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0016	<u>12119,3</u> 19,39	<u>11811,15</u> 18,90	<u>70,52</u> 0,11	<u>237,63</u> 0,38	30 км.
135	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,000666349	<u>24460,52</u> 16,30	<u>23910,38</u> 15,93	<u>70,52</u> 0,05	<u>479,62</u> 0,32	30 км.
136	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,738	<u>18,06</u> 13,33	<u>17,63</u> 13,01	<u>0,08</u> 0,06	<u>0,35</u> 0,26	30 км.
137	+C111-628 варіант 1	Оліфа комбінована К-3	т	0,00014	<u>71536,02</u> 10,02	<u>70027,38</u> 9,80	<u>105,97</u> 0,01	<u>1402,67</u> 0,21	30 км.
138	+C111-311 варіант 1	Каболка	т	0,00015	<u>59319,49</u> 8,90	<u>58064,21</u> 8,71	<u>92,15</u> 0,01	<u>1163,13</u> 0,18	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
139	+С111-319 варіант 1	Картон будівельний прокладний, марка Б	т	0,00038	<u>20414,63</u> 7,76	<u>19883,56</u> 7,56	<u>130,78</u> 0,05	<u>400,29</u> 0,15	30 км.
140	+С1425-11683 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0028	<u>2592,3</u> 7,26	<u>2150,00</u> 6,02	<u>391,47</u> 1,10	<u>50,83</u> 0,14	30 км.
141	+С111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення	л	0,277596	<u>24,63</u> 6,84	<u>24,00</u> 6,66	<u>0,15</u> 0,04	<u>0,48</u> 0,14	30 км.
142	+С111-388 варіант 1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,00029	<u>23182,28</u> 6,72	<u>22625,44</u> 6,56	<u>102,29</u> 0,03	<u>454,55</u> 0,13	30 км.
143	+С111-219 варіант 1	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,001507	<u>4440,13</u> 6,69	<u>4260,00</u> 6,42	<u>93,07</u> 0,14	<u>87,06</u> 0,13	30 км.
144	С111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,117	<u>45,39</u> 5,31	<u>44,39</u> 5,19	<u>0,11</u> 0,01	<u>0,89</u> 0,11	30 км.
145	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,009	<u>489,89</u> 4,41	<u>335,87</u> 3,02	<u>144,41</u> 1,30	<u>9,61</u> 0,09	30 км.
146	С130-1103	Блочки	шт	2	<u>2,11</u> 4,22	<u>2,05</u> 4,10	<u>0,02</u> 0,04	<u>0,04</u> 0,08	30 км.
147	С113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,15	<u>21,53</u> 3,23	<u>21,25</u> 3,19	<u>0,12</u> 0,02	<u>0,16</u> 0,02	30 км.
148	С142-10-2	Вода	м3	0,267155	<u>8,55</u> 2,28	<u>8,55</u> 2,28	- -	- -	
149	С111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,000243	<u>8454,91</u> 2,05	<u>8186,84</u> 1,99	<u>102,29</u> 0,02	<u>165,78</u> 0,04	30 км.
150	С1545-159	Очіс льняний	т	0,000117	<u>7963,14</u> 0,93	<u>7727,73</u> 0,90	<u>79,27</u> 0,01	<u>156,14</u> 0,02	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат							
151	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	87,6116	<u>0,956</u> 83,76	<u>0,956</u> 83,76			
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
152	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,8789	<u>13,00</u>	<u>13,00</u>			

		Разом	грн.		11,43	11,43		
		<b>Разом по розділу IV</b>	<b>грн.</b>		<b>95,19</b>	<b>95,19</b>	<b>10174,18</b>	<b>15396,20</b>
		<b><u>V. Устаткування</u></b>						
153	+280222-150-2 варіант 2	кухня	комплект	1	<u>752484,43</u>	<u>745000,00</u>	<u>772,48</u>	<u>6711,95</u>
					752484,43	745000,00	772,48	6711,95
154	+*560110-236 варіант 2	меблі	шт	1	<u>121153,79</u>	<u>120000,00</u>	<u>73,13</u>	<u>1080,66</u>
					121153,79	120000,00	73,13	1080,66
		<b>Разом по розділу V</b>	<b>грн.</b>		<b>873638,22</b>	<b>865000,00</b>	<b>845,61</b>	<b>7792,61</b>
		<b>у тому числі устаткування, що не монтується</b>	<b>грн.</b>		<b>121153,79</b>	<b>120000,00</b>	<b>73,13</b>	<b>1080,66</b>
		<b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>						
		Електроенергія	кВт-год	383,156				
		Мастильні матеріали	кг	8,581				
		Гідравлічна рідина	кг	0,584				
		Бензин	л	100,618				
		Дизельне паливо	л	51,736				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 серпня" 2019 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Символ '\*' визначає, що устаткування є немонтованим.

Склав

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]